ПРОТОКОЛ
                                             заседания котировочной комиссии
   № 2                                                                                                                   4 апреля 2006 г.

     г.Иваново

Наименование учреждения: МОУ гимназия №44
Предмет контракта: Восстановительный ремонт системы электроснабжения бассейна и     вспомогательных помещений.
Предложение о цене: 102000 (Сто две тысячи) рублей
Присутствовали:

               Председатель комиссии:

                  Евдокимова Е.А     -              зам. директора по АХЧ
               Члены комиссии:

                1.Новосад О.С.  – зам.директора по УВР
                2.Голованова Т.В.- бухгалтер
                3.Чеснокова О.Б. - бухгалтер
             Секретарь:
                   Кабанова Н.Ю. – зам.директора по АХЧ

На заседании комиссии было представлено заявок – 3
               1. ООО «Верхняя Волга»                                                        100500 рублей
               2. ООО «Щит-ВМК»                                                               105000 рублей
               3. ООО «КРАСС»                                                                    110000 рублей

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

               1 ООО «Щит-ВМК»                   105000 рублей      не устраивает цена
                       2. ООО «КРАСС»                       110000 рублей         не   устраивает цена
                             (Наименование участника)                                                                                  (Причина отклонения)
В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки  победителем (ями) признан:
	Участник
	Наименование

продукции
	Количество
	Стоимость
за  единицу измерения  руб.
	Общая
стоимость,

       руб.

	ООО «Верхняя Волга»
	 Восстановительный ремонт электроснабжения бассейна и вспомогательных помещений
	 Согласно
   сметы
	  Согласно

   сметы
	 100301

Председатель комиссии: ___________________Евдокимова Е.А. - зам. директора по АХЧ
Члены комиссии:

     1  Новосад О.С.        _________  зам. директора  по УВР
     2. Голованова Т.В.   ________    бухгалтер

     3. Чеснокова О.Б.    _________   бухгалтер
Секретарь:
         Кабанова Н.Ю   __________   зам.директора по АХЧ

Заказчик: Директор МОУ гимназии №44                                А.В.Майоров